sexta-feira, 3 de janeiro de 2025  |  Ano XIII - Edição nº 01615 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de Buerarema
Termo Aditivo

EXTRATO DO TERMO ADITIVO DE PRAZO 02 AO CONTRATO Nº 011B/2023 VINCULADO AO

CREDENCIAMENTO Nº 001/2022

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA – CONTRATADO – GEORGETOWN

NASCIMENTO FARIAS CPF/MF nº 031.761.275-10 – OBJETO: Prestação de Serviços de Médico

veterinário com atuação em castração de animais de pequeno porte; Data do Termo Aditivo: 30/12/2024;

Prazo do Termo Aditivo: 31/12/2025. Certifico para fins de prova, a quem de direito, conforme determinação

legal foi devidamente divulgado com publicação no mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis.

Buerarema/BA, 30 de Dezembro de 2024 – Vinícius Ibrann Dantas Andrade Oliveira – Prefeito Municipal

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BFFEE4ECA1311F362E740EFAAE0D579A

sexta-feira, 3 de janeiro de 2025  |  Ano XIII - Edição nº 01615 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 013

Prefeitura Municipal de Buerarema

EXTRATO DO TERMO ADITIVO DE PRAZO 02 AO CONTRATO Nº 012/2023 VINCULADO A

DISPENSA Nº 010/2023

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA – CONTRATADO – RONALDO DE

JESUS FONTES CPF nº 328.393.755-91 – OBJETO: Locação de imóvel para o Funcionamento do Centro

de Referência Especializado de Assistência Social - CREAS; Data do Termo Aditivo: 30/12/2024; Prazo do

Termo Aditivo: 31/12/2025. Certifico para fins de prova, a quem de direito, conforme determinação legal foi

devidamente divulgado com publicação no mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis. Buerarema/BA, 30

de Dezembro de 2024 – Vinícius Ibrann Dantas Andrade Oliveira – Prefeito Municipal

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BFFEE4ECA1311F362E740EFAAE0D579A

sexta-feira, 3 de janeiro de 2025  |  Ano XIII - Edição nº 01615 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 014

Prefeitura Municipal de Buerarema

EXTRATO DO TERMO ADITIVO DE PRAZO 02 AO CONTRATO Nº 013/2023 VINCULADO A

DISPENSA Nº 011/2023

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA – CONTRATADO – WAGNER

ALEXANDRE OLIVEIRA CPF nº 882.205.595-00– OBJETO: Locação de imóvel para o funcionamento da

Base do SAMU 192; Data do Termo Aditivo: 30/12/2024; Prazo do Termo Aditivo: 31/12/2025. Certifico para

fins de prova, a quem de direito, conforme determinação legal foi devidamente divulgado com publicação

no mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis. Buerarema/BA, 30 de Dezembro de 2024 – Vinícius Ibrann

Dantas Andrade Oliveira – Prefeito Municipal

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BFFEE4ECA1311F362E740EFAAE0D579A

sexta-feira, 3 de janeiro de 2025  |  Ano XIII - Edição nº 01615 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 015

Prefeitura Municipal de Buerarema

EXTRATO DO TERMO ADITIVO DE PRAZO 02 AO CONTRATO Nº 014/2023 VINCULADO A

DISPENSA Nº 012/2023

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA – CONTRATADA – EULINA RAMOS DE

SANTANA CPF nº 121.114.735-53 – OBJETO: Locação de imóvel para o funcionamento da Sede do Centro

de Atendimento a Pessoa com Deficiência - CAPED; Data do Termo Aditivo: 30/12/2024; Prazo do Termo

Aditivo: 31/12/2025. Certifico para fins de prova, a quem de direito, conforme determinação legal foi

devidamente divulgado com publicação no mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis. Buerarema/BA, 30

de Dezembro de 2024 – Vinícius Ibrann Dantas Andrade Oliveira – Prefeito Municipal

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BFFEE4ECA1311F362E740EFAAE0D579A

sexta-feira, 3 de janeiro de 2025  |  Ano XIII - Edição nº 01615 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 016

Prefeitura Municipal de Buerarema

EXTRATO DO TERMO ADITIVO DE PRAZO 02 AO CONTRATO Nº 018A/2023 VINCULADO AO

CREDENCIAMENTO Nº 001/2022

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA – CONTRATADA – JOSEFINA

MARTINS DE ARAÚJO CPF nº 033.666.355-25 – OBJETO: Prestação de Serviços de Plantão Médico em

UBS durante 12 horas entre os dias de Sexta, Sábado, Domingos e Feriados; Data do Termo Aditivo:

30/12/2024; Prazo do Termo Aditivo: 31/12/2025. Certifico para fins de prova, a quem de direito, conforme

determinação legal foi devidamente divulgado com publicação no mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias

úteis. Buerarema/BA, 30 de Dezembro de 2024 – Vinícius Ibrann Dantas Andrade Oliveira – Prefeito

Municipal

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BFFEE4ECA1311F362E740EFAAE0D579A

sexta-feira, 3 de janeiro de 2025  |  Ano XIII - Edição nº 01615 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 017

Prefeitura Municipal de Buerarema

EXTRATO DO TERMO ADITIVO DE PRAZO 02 AO CONTRATO Nº 018B/2023 VINCULADO AO

CREDENCIAMENTO Nº 001/2022

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA – CONTRATADA – MEDIC MARTINS

LTDA CNPJ nº 17.501.327/0001-40 – OBJETO: Prestação de Serviços de Plantão Médico em UBS durante

12 horas entre os dias de Sexta, Sábado, Domingos e Feriados; Data do Termo Aditivo: 30/12/2024; Prazo

do Termo Aditivo: 31/12/2025. Certifico para fins de prova, a quem de direito, conforme determinação legal

foi devidamente divulgado com publicação no mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis. Buerarema/BA,

30 de Dezembro de 2024 – Vinícius Ibrann Dantas Andrade Oliveira – Prefeito Municipal

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BFFEE4ECA1311F362E740EFAAE0D579A

sexta-feira, 3 de janeiro de 2025  |  Ano XIII - Edição nº 01615 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 018

Prefeitura Municipal de Buerarema

EXTRATO DO TERMO ADITIVO DE PRAZO 02 AO CONTRATO Nº 022A/2023 VINCULADO A

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 014/2023

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA – CONTRATADA – VANDERLEI PINTO

DOS SANTOS CPF nº 969.260.825-53 – OBJETO: Locação de imóvel para o funcionamento do

Almoxarifado da Escola José Nery Constant; Data do Termo Aditivo: 30/12/2024; Prazo do Termo Aditivo:

31/12/2025. Certifico para fins de prova, a quem de direito, conforme determinação legal foi devidamente

divulgado com publicação no mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis. Buerarema/BA, 30 de Dezembro

de 2024 – Vinícius Ibrann Dantas Andrade Oliveira – Prefeito Municipal

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BFFEE4ECA1311F362E740EFAAE0D579A

sexta-feira, 3 de janeiro de 2025  |  Ano XIII - Edição nº 01615 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 019

Prefeitura Municipal de Buerarema

EXTRATO DO TERMO ADITIVO DE PRAZO 02 AO CONTRATO Nº 024/2023 VINCULADO AO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 001/2023

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA – CONTRATADA – VIVIA C DE

OLIVEIRA ME CNPJ: 04.909.473/0001-67 – OBJETO: Aquisição de materiais de construção e correlatos

para atender as necessidades das Secretarias Municipais e setores ligados às mesmas em reformas,

reparos, pinturas, entre outros; Data Termo Aditivo: 30/12/2024; Prazo do Termo Aditivo: 31/12/2025.

Certifico para fins de prova, a quem de direito, conforme determinação legal foi devidamente divulgado com

publicação no mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis. Buerarema/BA, 30 de Dezembro de 2024 –

Vinícius Ibrann Dantas Andrade Oliveira – Prefeito Municipal

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BFFEE4ECA1311F362E740EFAAE0D579A

sexta-feira, 3 de janeiro de 2025  |  Ano XIII - Edição nº 01615 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 020

Prefeitura Municipal de Buerarema

EXTRATO DO TERMO ADITIVO DE PRAZO 02 AO CONTRATO Nº 025/2023 VINCULADO AO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 001/2023

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA – CONTRATADA – BARROS ARAGÃO

COMERCIAL LTDA CNPJ: 14.738.772/0001-30 – OBJETO: Aquisição de materiais de construção e

correlatos para atender as necessidades das Secretarias Municipais e setores ligados às mesmas em

reformas, reparos, pinturas, entre outros; Data do Termo Aditivo: 30/12/2024; Prazo do Termo Aditivo:

31/12/2025. Certifico para fins de prova, a quem de direito, conforme determinação legal foi devidamente

divulgado com publicação no mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis. Buerarema/BA, 30 de Dezembro

de 2024 – Vinícius Ibrann Dantas Andrade Oliveira – Prefeito Municipal

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BFFEE4ECA1311F362E740EFAAE0D579A

		2025-01-03T08:53:47-0300